将乐弘农杨氏联谊会

           将杨联函（2014）02号

————————————————————————————-----------
2014甲午年清明节将乐龟山陵谒祖扫墓通知
杨时后裔海内外宗长宗亲：

中华民族纪念祖先的传统节日——清明节即将来临，为了弘扬中华民族传统文化，弘扬杨时精神，加强中华民族的凝聚力，不忘祖德宗功，现经将乐弘农杨氏联谊会常务理事会研究决定：今年清明节在龟山陵园举行祭祀扫墓和在蛟湖龟山公祠谒祖活动。敬请各地宗亲届时组团前来将乐参加。并请互相转告通知.
    特此函知

附件：
一、今年清明祭祀扫墓具体时间安排；

二、注意事项。
                              将乐弘农杨氏联谊会

 2014年2月19日

附件：
    一、今年清明祭祀扫墓具体时间安排：

 1、食、宿报到地点：将乐五洲银华大酒店服务总台（新将中路3号）

2、2014年4月5日(星期六)全天报到

3、祭扫时间：清明节4月6日（星期日，农历三月初七日）上午准8：00到水南乌石山祭扫龟山公墓和埴公墓。之后到蛟湖杨氏宗祠谒祖。
4、午餐时间：12:00----13时

5、其他：4月6日下午散会后部分远地宗亲需住宿者请提前先登记宾馆。
 6、如需安排食、宿的团体和个人，请提前10天将负责带队人的姓名、身份证号码、联系电话以及参加人数短信发送或电话与本会联系，敬请各地宗长宗亲务必在3月25日前电话或短讯告知以便安排食宿车辆。

联系人： 杨志儒：电话  18950959630

         杨海华：电话  13365062609
住宿费一天100元

伙食费交通费等，一天160元

注:食宿费报到时再交，不需住宿者只交伙食交通费。

7，请收到本通知的宗长宗亲敬请您们务必及时转告本县各地各村的宗亲组团，因本通知每个县只寄一，二份。

回执单 （请用快件寄，或用短讯或电话发给联系人杨志儒、杨海华）
	        省        县          乡          村

	参加人数
	有否

自驾车
	参加人数
	代表团

负责人姓名
	联系

电话手机

	男

	女

通信联系地址:将乐县卫生局 （将乐县古镛镇滨河北路45    号）将乐弘农杨氏联谊会  杨海华收

        （电话 ：13365062609 ）

   传真：0598--2322396  转杨海华收   邮编：353300

    二、注意事项：

    为确保活动有序、安全的开展，特此强调以下注意事项：

1、要严防失火，要求前来扫墓的各地宗亲，必须认真做好安全防火工作，强化防范措施。在指定处点燃香烛，焚烧纸钱和燃放炮竹（严禁在亭子内，花岗石阶梯上和有草木之处焚烧纸钱和燃放炮竹）。

2、各地宗亲要有专人负责，把防范责任落实到人，不留隐患。做到火种不灭，人不离开现场。

3、爱护和保护陵园内各种文物。

4、服从龟山陵管理人员的指导。